ADJUDICAR la contractació del Servei de Tallers de manteniment de la memòria a
la Xarxa de Centres Cívics de Girona, a favor de  JUBILUS GERONTOLOGIA, SL, amb
NIF B17825688 per una durada de 15 mesos a comptar a partir de l'endemà de la data de
formalització del contracte amb un import màxim de vint mil cinc-cents vint euros
(20.520,00 €) exempts d'IVA, atès que l'empresa adjudicatària està exempta d'IVA.

La contractació es fa per preus unitaris i segons les necessitats de l'Ajuntament, per la qual
cosa l'import d'adjudicació no és més que una previsió aproximada i no comporta un
compromís de despesa per part de l'Ajuntament de Girona.

Els preus unitaris s'estableixen en: 51,17 € / hora, exempts d'IVA.

Segon. Disposar a favor de JUBILUS GERONTOLOGIA, SL, amb NIF B17825688, l'import
màxim de vint mil cinc-cents vint euros (20.520,00 €) exempts d'IVA.

L'import màxim corresponent a l'any 2025 s'estableix en deu mil dos-cents seixanta euros
(10.260,00 €) exempts d'IVA, que es finançaran amb càrrec a la partida del pressupost
municipal 2025 703 92400 22610 Activitats Centres Cívics amb número d'operació
220250015419.

Atès el caràcter plurianual de la despesa, la seva autorització o realització se subordina al
crèdit que per a cada exercici autoritzin els respectius pressupostos municipals.

L'import màxim corresponent a l'exercici 2026 s'estableix en deu mil dos-cents seixanta
euros (10.260,00 €) exempts d'IVA, que es finançaran amb càrrec a la partida del
pressupost municipal 2026 703 92400 22610 Activitats Centres Cívics.

Tercer. Notificar l'adjudicació a les empreses licitadores.

Quart. Publicar l'adjudicació del contracte mitjançant anunci en el Perfil del Contractant.